vidua desolata. Con-iderantes, igitur, quod dissimulacio execucionis Ordi-

nacionis predicte, peuas suis transgressoribus infligentis, dis[>endium grave,

moraque longior magna pericula verisimiliter comminantur, vobis, com-
muniter et divisim, sub debito Obediencie districte injungimus et manda-
mus quatinus moneatis semel, secundo, et tercio ac peremptorie, omnes et

singulos Canonicos ipsius Ecclesie, summarum pecuniarum et prestacionum
talium debitores, quod illi, videlicet, quos poteritis monicione apprehendere
personali, infra x dies a tempore mouicionis vestre hujusmodi eis facte

continue numerandos ; ceteii, vero, absentes citra Octabas instantis Festi

Pasche [24 April], de eo quod ab eis, et eorum singulis, debetur, communiter
vel divisim, Camere ipsius Capituli antedicte debite satisfaciant, ut teneutur,
sub pena in Ordinacione predicta seriosius expressata, et aliis penis Canoni-
cis pro premissis, sicud justum fuerit, infligendis. Diem, autem, recepcionis
Presenciura execucionisque ear u in formam nobis, citra Octabas, per vestras
patentes Literas, non parencium nomina, ac in quibus summis teuentur, et
quanto tempore dictos defectus contraxerint, continentes, distincte et

2i
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A.T>. dilucide rescribatis.—Datum apud Chuddeleghe, primo die memis Aprilis,

Anno Domini M°. CCCn '° quinquagesimo primo, et Consecracionis nostie
Vol. I. vicesimo quarto.

They replied, on the 22nd of April, that they had obeyed the Bishop's Mandate
(the terms of which they recite), and reported as follows :

—

— Willelinus de Exonia, absens, et monitus in persona Vicarii sui, tenetur de

termiuis Sancti Michaelis et Natalis Domini, Anno Ejusdem, etc
,
quiuqua-

gesimo, et Pasche proximo sequent is, xviq7i. xs.

— Ricardus de Thormertone, absens, et monitus ut supra, debet de termino

Natalis Domini, Anno, etc., xlix , ixli. xijs. \]d. Item, idem, de termino

Pasche, Sanctorum Johannis, Michaelis, et Natalis Domini proximo sequen-

cium, iiij xxj/i. ijs. Item, idem debet de termino Pasche, Anno Domini,

etc., quinquagesimo primo, xxli. vs. vjrf.—Summa debiti ejusdem Ricardi,

cxjfo.

— Robertus Hurewarde, absens, debet de termino Natalis Domini, Anno
Ejusdem, etc., xlix , v]li. vijs. ixd. ob.—Item, idem debet de termino Pasche,

Anno Domini, etc., quinquagesimo, cum tribus terminis sequentibus,

lxiij^i. viijs,—Item, idem debet de termino Pasche Anno Domini, etc.,

quinquagesimo primo, xiiijZt. iijs. mjd. Summa iiij xxij/i. xixs. ]d. ob.

Nicholaus Terier, absens, debet de termino Pasche, Anno Domini, etc., l
m0

,

vjli. ijs. —Item, idem debet de terminis Sanctorum Johannis, Michaelis, et

Natalis Domini, proximo sequentibus, lviij/i.—Item, idem debet de termino

Pasche, Anno Domini, etc., quinquagesimo primo, xixli. vs. viijrf.

— Precentor, presens et monitus, debet de termino Pasche. Anno Domini, etc.,

ljmo, ixli. xvjs. iiij'i. ob. quad.—Item, idem debet, pro firma de Stavertone,

de terminis Sanctorum Johannis, Michaelis, et Natalis Domini, proximo
sequentibus, \xli. ; videlicet pro quocumque termino xvl>.

Summa tocius debiti ccclxvli. xiijs. \jd. quad.

J"

1
- St. Stephen's-by-Saltash ; Commissio facta Magistro S. Pemyel

ad iractandiun de causa Appropriacionis Ecclesie de Saltaisshe,—
Johannes, etc.. dilecto in Christo fUio, Magistro Stephano Pempel, Officiali

nostro Principali, salutem, etc.— Ad tractandum diligenter et solempniter

cum dilectis filiis, Decano et Capitulo Ecclesie nostre Exoniensis. in Domo
Capitulari ejusdem Ecclesie, hac instanti die Veneris proxima post

Festum Sancte Trinitatis [17 June], super causis Appropriacionis Ecclesie

de Saltaisshe, nostre Diocesis, Custodi et Fratribus Collegii Capelle

Sancti Georgii in Castro de Wyndesore, Sarisbiriensis Diocesis, faciende,

causasque hujusmodi, habito inde tractatu diligenti et solempui, quatenus

Canonice reperte fuerint, de dictorum Decani et Capituli consilio et assensu

approbandum ; omniaque alia et singula faciendum que circa expedicionem

Appropriacionis hujusmodi necessaria fuerint sen quomodolibet oportuna ;

vobis, de cujus consciencie puritate et ciicumspeccionisindustriaad plenum

in Domino confidimus, committimus vices nostras, cum cujuslibet coher-

cionis Canonice potestate ; vobis, nichilominus, firmiter injungentes quati-

nus, tractatu hujusmodi finaliter expedito, modum et formam ejusdem

nobis quantocius rescribatis Literis vestris patentibus, habentibus hunc

tenorem.—Data in Manerio nostro de Chuddeleghe, xiij die mensis Junii,

Anno Domini, etc., quinquagesimo primo, et Consecracionis nostie xxiiijt0.

—Appropriacio Ecclesie de Saltaisshe— Wyudesorcs.—
Universis Sancte Matris Ecclesie filiis presentes Literas iuspecturis, Johannes

etc., salutem in amplexibus Salvatoris.— Etsi cunctorum desideriis que salu-

tem animarum respiciunt, ex injuncto nobis ad ministracionis Officio, adesse

teueamur favoribusoportunis
;
piis, tamen, votisEegiis eostudiosius fore cn-

spicimus annuendum quo per ipsorum principatum et dominium alma Mater